INDICAÇÃO Nº 1259/2014
Solicita a instalação de câmeras de segurança na área central do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de câmeras de segurança na área central do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para afastar criminosos do citado local, proporcionando mais segurança aos moradores e comerciantes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 15:07:55 05299/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário